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Cereno Scientific deltar under JPM Week och vid Biotech Showcase 

i San Francisco, USA, den 12–18 januari 2026 

 

Cereno Scientific (Nasdaq First North: CRNO B), ett innovativt bioteknikbolag 

som utvecklar banbrytande behandlingar som förbättrar och förlänger livet för 

människor med sällsynta kardiovaskulära sjukdomar och lungsjukdomar, 

meddelade idag att bolaget kommer att delta under JPM Week 2026 samt 

medverka vid Biotech Showcase i San Francisco, USA, den 12–18 januari 2026 

 

JPM Week är det största årliga eventet för den globala life science-sektorn och samlar 

bioteknik- och läkemedelsbolag, investerare, analytiker, patientorganisationer och ledande 

experter. Parallellt med den huvudsakliga J.P. Morgan Healthcare Conference arrangeras ett 

stort antal satellit­event, partner­möten samt vetenskapliga och bolagspresentationer över 

hela staden, vilket skapar en central mötesplats för strategisk dialog, samarbete och 

innovation. 

 

Cereno Scientific kommer att hålla möten under hela veckan och deltar även vid Biotech 

Showcase, ett investerar- och partnering­event som äger rum den 12–14 januari och löper 

parallellt med J.P. Morgans konferensaktiviteter. 

 

”Vårt deltagande under JPM Week är varje år en viktig möjlighet att möta den globala 

bioteknik- och läkemedelsindustrin vid en av branschens mest inflytelserika 

sammankomster,” säger Sten R. Sörensen, vd för Cereno Scientific. ”Under det senaste året 

har vi uppnått betydande framsteg med vår banbrytande HDAC-hämmarportfölj. Att få dela 

detta momentum, med CS1 på väg mot en global Fas IIb-studie i PAH och starka Fas I-data 

för CS014 som möjliggör vidareutveckling in i Fas II, har redan väckt ett växande intresse 

från potentiella partners, investerare och vetenskapliga ledare. Vi ser fram emot en mycket 

produktiv vecka med diskussioner där vi fortsätter att bygga strategiska relationer och 

utforska möjligheter som stödjer vårt uppdrag att utveckla sjukdomsmodifierande 

behandlingar för patienter med sällsynta kardiovaskulära sjukdomar och lungsjukdomar.” 

 

För att boka ett möte med Cereno Scientific, vänligen kontakta: 

business.development@cerenoscientific.com, or skicka en mötesförfrågan via Biotech 

Showcase partneringplattformen. 

 
För mer information, vänligen kontakta: 

Tove Bergenholt, Head of IR & Communications 

E-post:  tove.bergenholt@cerenoscientific.com 

Telefon: +46 73- 236 62 46 
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Om Cereno Scientific AB 

Cereno Scientific är banbrytande inom behandlingar som förbättrar och förlänger livet. Bolagets 

innovativa pipeline består av sjukdomsmodifierande läkemedelskandidater som hjälper människor 

som lider av sällsynta kardiovaskulära sjukdomar och lungsjukdomar att leva sina liv fullt ut. 

Den ledande läkemedelskandidaten CS1 är en HDAC-hämmare som verkar genom epigenetisk 

modulering och representerar ett nytt terapeutiskt angreppssätt genom att rikta in sig på de 

grundläggande mekanismerna i sällsynta sjukdomen pulmonell arteriell hypertension (PAH). CS1 är 

en vältolererad, oral behandling med gynnsam säkerhetsprofil som i en Fas IIa-studie visat lovande 

effektsignaler på tillbakabildning av kärlförändringar (eng. reverse vascular remodeling) och förbättring 

av högerhjärtkammarfunktion hos patienter med PAH. Ett Expanded Access-program ger patienter 

som har slutfört Fas IIa-studien möjlighet att få tillgång till CS1. CS014, en ny kemisk substans med 

sjukdomsmodifierande potential, uppvisade gynnsam säkerhets- och tolerabilitetsprofil i en Fas I-

studie. CS014 är en HDAC-hämmare som verkar genom en mångfaldig verkningsmekanism som en 

epigenetisk modulator med potential att adressera den underliggande patofysiologin hos sällsynta 

kardiovaskulära sjukdomar och lungsjukdomar med stora behov såsom idiopatisk lungfibros (IPF). 

Cereno Scientific driver också ett prekliniskt program med CS585, en oral, potent och selektiv IP-

receptoragonist som har visat potential att signifikant förbättra sjukdomsmekanismer relevanta för 

kardiovaskulära sjukdomar. Samtidigt som CS585 ännu inte tilldelats en specifik indikation för klinisk 

utveckling, indikerar prekliniska data att det potentiellt kan användas inom indikationer som 

trombosprevention utan ökad risk för blödning och pulmonell hypertension. 

Bolaget har huvudkontor i GoCo Health Innovation City i Göteborg, Sverige, och har ett amerikanskt 

dotterbolag; Cereno Scientific Inc. med kontor på Kendall Square i Boston, Massachusetts, USA. 

Cereno Scientific är noterat på Nasdaq First North Growth Market (CRNO B). Bolagets Certified 

Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB, certifiedadviser@carnegie.se. Mer information finns på 

www.cerenoscientific.se. 

 

 


